Місцезнаходження ( для юридичної 
особи) або місце проживання (для 
фізичної особи) учасника (учасників),з 
яким (якими) проведено переговори, 
телефон 

39600, Україна, Полтавська область, 
місто Кременчук, ВУЛИЦЯ 
СВІШТОВСЬКА будинок 2 

12. Ціна пропозиції 238 486 UAH (двісті тридцять вісім 
тисяч чотириста вісімдесят шість грн.00 
коп.) з ПДВ 

13. Умови застосування переговорної 
процедури закупівлі відповідно до 
частини другої статті 40 Закону України 
«Про публічні закупівлі» 

частина 2  cт. 40, відсутность 
конкуренції з технічних причин на 
відповідному ринку, внаслідок чого